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YTBEPXOAIO
Mpeacenatenb KoMuTeTa ApXaHresbCKoro

MnaH paboThbl
KoMuUTeTa ApXaHrenibCKoro obnactHoro CobpaHus genytaToB
Mo 34paBoOOXPAHEHUNIO U COLMaIbHOM NONUTUKE
Ha mapT 2015 roga

HanmeHoBaHWe mMeponpusaTus Jarta nposegeHuns OTBeTCTBEHHbIe
ncnonHUTeNn

1. 3aKoHOTBOpYecKas 4eATe/IbHOCTb

PaccmoTpeHue 3aKOHOMPOEKTOB, BHeceH- [laTa 3acegaHus [laTa 3acegaHusi

HbIX Ha OYepeaHyt0 ceccuto KoMuTeTa ceccum
O npoekTte 06/1aCTHOro 3akoHa «O BHece- 5 mapTa 18 mapTa ynieHbl KOMUTETA
HUN M3MEHEHWIn B 06/1aCTHOM 3aKOH «O 14.30

coumnanbHbIX noco6msax rpaxgaHam,
NMerLWwmm geTen»

2. BaumopeincTBme ¢ UCMONMHUTENbHBIMW OpraHamMmun rocyAapCTBEHHON BNacTu ApXaHresibCKol
o6nacTu, TeppuTOpUanbHbIMU OpraHamu gefepanbHbiX OPraHoB UCMONIHUTEbHOM BNacTu no

2.1.

2.2.

2.2.1.

2.3.

2.3.1.

3.1.

ApxaHrenbckon obnacTtu

YyacTue B 3acefaHuAx NpaBUTensCcT- €XXeHefleNlbHO N0 BTOPHUKaM Y/ieHbl
Ba ApXaHrenbCKoi obnacTu KoMuTeTa
YyacTue B 3acefaHuax cosewaTeNb- B TeUeHMne mecsaua yfleHbl KOMUTETA

HbIX W BCMOMOraTe/lbHbIX OpPraHoB Mpu
N'y6epHaTOpe ApxaHrenbCKoi obnacTu,
NCMOMHUTEeNbHbIX OpraHax rocyfapcT-
BEHHOM BnacTu ApxaHrenbCKoi obnac-

™

YyacTne B paboTe MTOrOBOW KONNeruu 12 mapTa SOMMaHyunoB
MUHMCTEPCTBA 34PaBOOXPaHeHNs ApxaH- C.4., uneHol Ko-
reNbCKou 06n1actu MuTeTa
Y4yacTue B MeponpuaTusax, NpoBoam- B Te4YeHMe mecsaua 4neHbl KOMUTETA

MbIX MCNOMIHUTENbHLIMW OpraHamu ro-
CyfapCTBEHHON BnacTu ApXaHrenb-
CKOW 06nacTu, rocygapcTBeHHbIMU yY-
PE>XKAEHUSIMM W opraHusaumsmm Ap-
XaHTeNnbCKoM obnacTwu

YuyacTue B pabote ®opyma «MeanuymHa 13 mapTa OMMaHyunnoB
Momopba» C.4., yneHbl Ko-
MuTeTa

3. BzaumogeiicTBne c opraHaMm MeCTHOro caMoynpaB/ieHUs MyHULMNaNbHbIX
obpaszoBaHNn ApXaHrenbCKoli 061acTn, 06UeCTBEHHBIMY 00bEANHEHUSMN

Yyactue B MeponpusaTUsX, MPOBOAM- B TeUeHue mecsla YneHbl KOMUTETA
MbIX OpraHamMu MecTHOro camoyrnpaB-



3.1.1.

3.2.

3.2.1.

4.1.

41.1.

4.1.2.

5.1

5.1.1.
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neHns ApxaHresibCKOn 0651acTv, MyHU-
UMNanbHbIMU YyUYpexaeHNnaMn u opra-
HU3aLMAaAMU
YyacTue B CEMUHApe Ha TeMy: «AKTUBHbIE
rpaxzaHe - pecypc pasBMTUSA MeCTHbIX CO-
o6lecTs»

MoaroToBka W npoBefeHWe 3acefaHui
coBelllaTefIbHbIX OpraHos npu ApXaH-
refbCKOM o6nacTHom CobpaHuu geny-
TaTos

MoaroToBka v npoBejeHue 3acefaHns 06-
LLeCTBEHHOr0 3KCMEepTHOro coeeTa Mo BO-
npocam CemeliHOW MONUTUKN Npu ApXaH-
renbCKom o6nactHom CobpaHunM penyTa-
TOB Nno Bonpocy: «O xofe peannsayum 06-
NacTHOro 3akoHa «O Mepax CcouManbHOW
NOLAEPXKKN MHOTOAETHbIX CeMeil B Ap-
XaHrenbCcKom 061acTus.

19-20 mapTa
MO «lMunHexckuit

MYHULMNANbHbIA panoH»

B Te4eHne mecaua

24 mapTa
15.00

OMMaHyun10B

cL

Y/ieHbl KOMUTETA

OMMaHynnoB

c.A.

4. MMapnaMeHTCKMe MmeponpuaTuda. MexnapnaMmeHTCKOe COTpyAHUYECTBO

YyacTune B MeponpusaTuUaX, NPOBOAM-
MbiXx ®PepepanbHbiMm  CobpaHuem Poc-
cuinckoii depepaynn

YyacTune B 3aceflaHUN «Kpyrnoro crona»
Ha TeMmy: «3aKoHOAaTeflbHble acnekTbl
4aCTHO-roCYAapCTBEHHOrO nNapTHepcTBa
B 3/lpaBOOXpPaHeHnN», NpoBoauMbIX Ko-
muteTom [ocygapcTBeHHOn [Aymbl ®C
P® no oxpaHe 340p0OBbLA.

YyacTue B 3acefjaHun «KpPyrnoro cronax»
Ha Temy: «Ob6ecneyeHve [OCTYMHOCTU
NeYeHNss XPOHMYECKUX BUPYCHbIX rena-
TUTOB AnA rpaxgaH P®. [NpaBoBble ac-
neKkTbl», NpoeBognmbiX Komutetom [ocy-
papctBeHHo Aymbl @C PP no oxpaHe
30POBbLA.

5. OpraHusaumnoHHas, aHannuTn4yeckasi, UHpopmaLmnoHHas

B TeYeHUe mecaLa

16 mapTa
15.00
r. MockBa

23 mapTa
11.30
r. Mocksa

N KOHTPO/IbHaA AEATENBHOCTb

MoaroToBKa W NpoBeAeHMe 3acefaHunii
KoMuTETa

[MoBecTKa 3acefaHnA:

1. «O cneymanbHOM Aoknage YMO/HO-
MOYEHHOro Mo npaBam 4YesoBeka B Ap-
XaHrenbckon obnactm «OT npaB K BO3-
MOXHOCTSIM: 06 o6ecrieyeHnn npas nuu, c
OrpaHWYeHHbIMW BO3MOXHOCTAMWU 370-
POBbA Ha LOCTYMHOCTb Cpefbl XU3Henes-
TeNIbHOCTU.

2. O npoekTe 06nacTHOro 3akoHa «O
BHECEHMUMN U3MEHEHWN B 06/1aCTHOM 3aKOH
«O coumnanbHbIX NOCOBMAX TpaXkjaHaMm,
NMELWUM LeTeis.

B TedyeHne mecsaua

5 mapra
14.30

Y/ieHbl KOMUTETA
OMMaHynnoB

c.A.

KapTawoBsa P.H.

Y/eéHbl KOMUT€-
Ta
Y/leHbl KOMUTETA



5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

o.1.

5.8.
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MogroToeka nnaHa paboThl Ha che-
AYHOLLLNA Mecsy,
PaboTa ¢ >Kanobamu, 3asBAEHUAMMU,
obpalleHMAMN rpa>kjaH
WHdopmaumoHHoe COMPOBOXKeHMe
JeATeNbHOCTW KOMMTEeTa Ha canTe
ApxaHrenbckoro obnacTHoro CobpaHus
fenyTaTos
KOHTPO/Ib  UCMNONIHEHUS  MPUMEPHON
nporpaMMbl 3aKOHOMPOEKTHON U HOp-
MOTBOPUYECKON paboTbl ApXaHrenbcKo-
ro obnacrtHoro CobpaHusa JenyTaTos
No HamnpasfeHW [essTeNbHOCTU KO-
MUTeTa
KOHTPOMb  MCNOMHEHUA  NOPY4YeHWUN
npegcegaTens ApxaHrenbckoro obna-
cTHoro CobpaHus genyTaToB
KOHTpo/Mb McnofHeHMa nnaHa paboThl
KoMuTeTa
YuyacTue B e>XKeHefe/lbHOM COBeLLLaHUm
npu npegcegaTene ApxaHre/ibCcKoro 06-
nacTHoro CobpaHusa genyraToB

[0 KOHLa TeKyLlero mecsua OMMaHyunnoB
c.A.
BECb Nepuoj 4/ieHbl KOMUTETA
eXeHefenbHO Y/ieHbl KOMUTETA
BeCb nepuog 4neHbl KOMUTeTa
BECb Nepuop Y/ieHbl KOMUTETA
BeCb nepuopg OMMaHynIoB
c.A.
no noHegenbHukam B 16.00 OMMaHynnoB
c.A.



